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SURAT TUGAS 
No. 7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada : 
Nama : HARDIANTI, S.Pd, M.Pd 
No. Dosen / NIP : 7589 / 
NIDN / NIDK : 0320109101 
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150) 
Alamat : PERUM DUTA ASRI PALEM 7, BLOK C6, NO. 11, RT/RW. 002/01,0 
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ011 Reguler-1 Jakarta 
2 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KJ006 Reguler-1 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 

ditetapkan oleh Universitas; 
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 

tengah/akhir semester; 
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 

yang dimiliki; 
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 September 2024 
Dekan/Kepala PAMU 

 

Mukhamad Abduh, ST., MT. 
NIP. 199110117 
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Pilih Bahasa ​▼
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : KJ011 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Prodi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

20-9-24
13:00-
15:30

Jumat
20-9-24

13:00-
15:30 Meeting 1 - Getting Acquainted 27    

2
Jumat

27-9-24
13:00-
15:30

Jumat
27-9-24

13:00-
15:30 Meeting 2 - Social Justice: Unknown Heroes 20    

3
Jumat

4-10-24
13:00-
15:30

Jumat
4-10-24

13:00-
15:30 Meeting 3 - Tourism: National Parks 27    

4
Jumat

11-10-24
13:00-
15:30

Jumat
11-10-24

13:00-
15:30 Meeting 4 - Sociology: Let's Go Shopping 27    

5
Jumat
18-10-

24

13:00-
15:30

Jumat
18-10-

24

13:00-
15:30 Meeting 5 - Technology: History of Cars 30    

6
Jumat
25-10-

24

13:00-
15:30

Jumat
25-10-

24

13:00-
15:30 Meeting 6 - Sustainability: Small Actions, Big Change 31    

7
Jumat

1-11-24
13:00-
15:30

Jumat
1-11-24

13:00-
15:30 Meeting 7 Psychology 32    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : KJ011 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Prodi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

22-11-24
13:00-
15:30

Jumat
22-11-24

13:00-
15:30 Meeting 8 Getting Acquainted 26    

9
Jumat

29-11-24
13:00-
15:30

Jumat
29-11-24

13:00-
15:30 Meeting 9 - Art 25    

10
Jumat

6-12-24
13:00-
15:30

Jumat
6-12-24

13:00-
15:30 Meeting 10 - Health 22    

11
Jumat
13-12-

24

13:00-
15:30

Jumat
13-12-

24

13:00-
15:30 Meeting 11 - Travel 21    

12
Jumat
20-12-

24

13:00-
15:30

Jumat
20-12-

24

13:00-
15:30 Meeting 12 Recreation 20    

13
Jumat

10-1-25
13:00-
15:30

Jumat
10-1-25

13:00-
15:30 Meeting 13 - Famous People 22    

14
Jumat

17-1-25
13:00-
15:30

Jumat
17-1-25

13:00-
15:30 Meeting 14 Review 21    
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd (7589)
Kode MK dan Seksi : UEU101 (KJ011)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 15:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. LAURENSIUS KEVIN ARIADI 20180502051 A A A A A A A A A A A A A A

2. YOSSRY SAIRKEY KERIAPY 20190311073 H H H H H H H H H A A H H A

3. PAULINA NAFTALYA FERERY AGUN 20200401113 A A H A I I H I I I I I I I

4. SYACH RHEZA FAHLEVY 20200801126 H H H H H H H H H H H H H H

5. AFIN RAHMANSYAH 20210606080 H A H A H H A A A A A A A A

6. SHILVY ANGGRAINI 20220401302 A A A A A A A A A A A A A A

7. AUDRA LUTHFI AERLANGGA 20220401438 A A A A A A A A A A A A A A

8. FRANCESCO LUIS GOH 20240101128 H H H H H H H H H H H H A A

9. NATASHA GWEN MEZZALUNA 20240201006 A A A A A A A A A A A A A A

10. MUHAMMAD IKMAL KAUTSAR 20240201051 H H H A A A A H H A A A A A

11. MORENO FATTAN SASMITO 20240301178 H H H A A H A A A A A A A A

12. JERRY JEKSON TENOUYE 20240302229 H H H A H H H A A A A A A A

13. AFIFAH KHAIRUNISA PUTRI 20240302242 H H H H H H H H H H H H H H

14. GEOVANIA MARIA DE FATIMA RIBEIRO 20240303117 H A A H H H H H H H H A H H

15. SITI RATNASARI 20240303131 H H A A A A A A A A A A A A

16. DONNA PRATIWI 20240303134 H H H H H H H H H H A H H H

17. ATHIA AZ ZAHRA 20240306006 A A A A A A A A A A A A A A

18. NABILA NUR AZIZAH 20240311126 H H H H H A A A H A A A A A

19. RAIMUNDA T. J. P. BATE 20240311128 H H H H H H H H H H H H H H

20. ALVINA DAMAYANTI 20240311136 H H H A H H H A H H H H A H

21. ZALIAH RAHAYU 20240311191 H A H H H H H H A A A A H H

22. MOHAMED ABDULRAHMAN ABDALLA GADALLA 20240311235 H H H H H H H H H H H A H H

23. DILA SITI NURFADHILAH 20240401139 H H H A A H H H H H A A A H

24. ALULFAH 20240401307 H H H H H H H H H A H H H A
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

25. SANCHA MARIA TITI GUIMARATILDEES 20240501107 A A A A A A A A A A A A A A

26. DEVA ARIS FERNANDO SILITONGA 20240501128 A A A A A A A A A A A A A A

27. MOCHAMAD DAFFA RASYIDDIANSYAH 20240502058 H H H A H H H H H H H H H H

28. MIKHAEL HOSONANGAN SIREGAR 20240502114 A A A A A A A A A A A A A A

29. WIKA NDRAHA 20240503004 H H H H H H H H H H H H H H

30. PRATU ELZA MARTHANIA 20240503006 H H H H H H H H H H H H H H

31. OFIN GEA PUTRI 20240503008 H H H H H H H H H H H A H H

32. RIZKI ARDIANSYAH 20240503009 A A A A A A A A A A A A A A

33. ANDRIANO SALMAN ALFARENSI 20240508061 H H H H H H H H H H H H H A

34. ANTHONIO CARLOS ALFREDO 20240606141 H H A H A A H A A A A A A A

35. VERRO CASANOVA RILISMAN 20240701134 H H H A H A H A H H A A A A

36. VINCENCIO DE PAULO ARAUJO 20240701189 H H H H H H H H A A A A A A

37. ROBERT KENT JON KURNIAWAN 20240701241 H H H H H H H H H H H H H H

38. MUHAMMAD RIZQY AZKA AL FARIZIE 20240801077 H H H H H H A A A A A A A A

39. MUHAMMAD ARIZA ZAMA DAUD 20240801369 A A A A A A A A A A A A A A

40. HEXA NABIL PRATAMA 20241001031 A A A H A A H A A A A A A A

41. KIM DEG SUNG 20241001040 A A A A A H H A A A A A A A

42. LUTHFI HABIBI 20241002154 A A A A A A A A A A A A A A

43. MEYZHA PUTRI 20241003002 H H H H H H H H H H H H H H

44. FEBY ANISA PUTRI 20241003010 H H H H H H H H H H H H H H

45. SEBASTIAN TEGUH MULIADI SIPAHUTAR 20241003012 H H H H H H H H H H A A A H

46. PUTRA BENTLEY R. RAHARJO 20241003018 H H H A A A A A A A H H H H

47. ANINDYA SALSA BISHAFA 20241003020 H H H H H H H H H H H H H H

48. MUHAMMAD RIZQI EKA SAPUTRA 20241003023 H H H H H H H H H A H H H A

49. HALIMAH 20241003026 H H H H H H H H A H H H H H

50. NASYWA ASHILA PUTRI 20241003028 H H H H H H H H A H H H H H

51. NISA ADELIA PUTRI 20241101003 A A A A A A A A A A A A A A

52. SASTA CITRA FAUZIA 20241101018 A A A A A A A A A A A A A A

53. ANANDA DWI APRIANTI 20241101044 A A A A A A A A A A A A A A

54. NISA TRI ISMAYA 20241101052 A A A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UEU101 Kelas : KJ011 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd 
Matakuliah : Bahasa Inggris 1 
Prodi : Bahasa Inggris 

 
 
No 

 
N I M 

 
Nama Mahasiswa UTS aktivitas 

partisipasi 
hasil 

proyek UAS tugas quiz  
NA Nilai Akhir 

20 % 50 % 0 % 20 % 0 % 10 % Angka Huruf 
1 20180502051 Laurensius Kevin Ariadi 0 0  0  0 0 0,00 E 
2 20190311073 Yossry Sairkey Keriapy 68 78,57  40  91,79 70,06 3,00 B 
3 20200401113 Paulina Naftalya Ferery Agun 50 78,57  50  8,13 60,1 2,00 C 
4 20200801126 Syach Rheza Fahlevy 82 100  65  89,56 88,36 4,00 A 
5 20210606080 Afin Rahmansyah 68 28,57  70  31,15 45 1,00 D 
6 20220401302 Shilvy Anggraini 0 0  0  0 0 0,00 E 
7 20220401438 Audra Luthfi Aerlangga 0 0  0  0 0 0,00 E 
8 20240101128 Francesco Luis Goh 94 85,71  98  94,24 90,68 4,00 A 
9 20240201006 Natasha Gwen Mezzaluna 0 0  0  0 0 0,00 E 

10 20240201051 Muhammad Ikmal Kautsar 64 35,71  0  26,67 33,32 0,00 E 
11 20240301178 Moreno Fattan Sasmito 24 28,57  0  22,22 21,31 0,00 E 
12 20240302229 Jerry Jekson Tenouye 80 42,86  85  70 61,43 2,00 C 
13 20240302242 AFIFAH KHAIRUNISA PUTRI 78 100  80  92,85 90,89 4,00 A 
14 20240303117 Geovania Maria de Fatima Ribeiro 92 78,57  78  87,7 82,06 4,00 A 
15 20240303131 Siti Ratnasari 0 14,29  0  13,75 8,52 0,00 E 
16 20240303134 Donna Pratiwi 79 92,86  0  90,85 71,32 3,00 B 
17 20240306006 Athia Az Zahra 0 0  0  0 0 0,00 E 
18 20240311126 Nabila Nur Azizah 76 42,86  0  53,19 41,95 0,00 E 
19 20240311128 Raimunda T. J. P. Bate 63 100  70  84,58 85,06 4,00 A 
20 20240311136 Alvina Damayanti 70 78,57  0  89,6 62,25 2,30 C+ 
21 20240311191 Zaliah Rahayu 83 64,29  0  90,5 57,8 1,00 D 
22 20240311235 Mohamed Abdulrahman Abdalla Gadalla 75 92,86  75  88,94 85,32 4,00 A 
23 20240401139 Dila Siti Nurfadhilah 68 64,29  45  71,47 61,89 2,00 C 
24 20240401307 Alulfah 78 85,71  72  72,69 80,12 4,00 A 
25 20240501107 Sancha Maria Titi Guimaratildees 0 0  0  2,08 0,21 0,00 E 
26 20240501128 Deva Aris Fernando Silitonga 0 0  0  1,88 0,19 0,00 E 
27 20240502058 Mochamad Daffa Rasyiddiansyah 79 92,86  70  68,59 83,09 4,00 A 
28 20240502114 Mikhael Hosonangan Siregar 38 0  0  14,93 9,09 0,00 E 
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29 20240503004 Wika Ndraha 86,2 100  90  93,82 94,62 4,00 A 
30 20240503006 Pratu Elza Marthania 80,8 100  77  94,39 91 4,00 A 
31 20240503008 Ofin Gea Putri 68 92,86  78  85,55 84,19 4,00 A 
32 20240503009 Rizki Ardiansyah 0 0  0  0 0 0,00 E 
33 20240508061 Andriano Salman Alfarensi 78,8 92,86  70  84,38 84,63 4,00 A 
34 20240606141 Anthonio Carlos Alfredo 0 28,57  0  26,88 16,97 0,00 E 
35 20240701134 Verro Casanova Rilisman 85 50  0  77,45 49,75 1,00 D 
36 20240701189 Vincencio De Paulo Araujo 74 57,14  65  49,43 61,31 2,00 C 
37 20240701241 Robert Kent Jon Kurniawan 94 100  95  98,42 97,64 4,00 A 
38 20240801077 Muhammad Rizqy Azka Al Farizie 70 42,86  65  59,41 54,37 1,00 D 
39 20240801369 Muhammad Ariza Zama Daud 0 0  0  0 0 0,00 E 
40 20241001031 Hexa Nabil Pratama 91 14,29  0  17,92 27,14 0,00 E 
41 20241001040 Kim Deg Sung 64 14,29  0  11,56 21,1 0,00 E 
42 20241002154 Luthfi Habibi 0 0  0  0 0 0,00 E 
43 20241003002 MEYZHA PUTRI 71 100  70  87,66 86,97 4,00 A 
44 20241003010 Feby Anisa Putri 50 100  78  97,05 85,31 4,00 A 
45 20241003012 Sebastian Teguh Muliadi Sipahutar 80 78,57  85  50,52 77,34 3,70 A- 
46 20241003018 Putra Bentley R. Raharjo 85 50  97  90 70,4 3,00 B 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UEU101 Kelas : KJ011 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd 
Matakuliah : Bahasa Inggris 1 
Prodi : Bahasa Inggris 
 
No 

 
N I M 

 
Nama Mahasiswa UTS aktivitas 

partisipasi 
hasil 

proyek UAS tugas quiz  
NA Nilai Akhir 

20 % 50 % 0 % 20 % 0 % 10 % Angka Huruf 
47 20241003020 Anindya Salsa Bishafa 82 100  80  95,03 91,9 4,00 A 
48 20241003023 Muhammad Rizqi Eka Saputra 52 85,71  0  70,3 60,29 2,00 C 
49 20241003026 Halimah 82 92,86  70  91,01 85,93 4,00 A 
50 20241003028 Nasywa Ashila Putri 71 92,86  75  88,98 84,53 4,00 A 
51 20241101003 Nisa Adelia Putri 0 0  0  0 0 0,00 E 
52 20241101018 Sasta Citra Fauzia 0 0  0  0 0 0,00 E 
53 20241101044 Ananda Dwi Aprianti 0 0  0  0 0 0,00 E 
54 20241101052 Nisa Tri Ismaya 0 0  0  0 0 0,00 E 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 
Mengetahui, Jakarta, 4 Maret 2025 
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 
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